
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM LẠC 

 

Số:  130 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

                   Cẩm Lạc, ngày  10 tháng 10 năm 2022 

   

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc, thành lập Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã năm 2023 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

  Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

  Căn cứ Luật nghĩa vi quân sự ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

  Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã, sau khi được sự 

thống nhất của Thường trực Đảng ủy và các ban, ngành liên quan. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã năm 2023 gồm các ông, bà 

có tên sau đây:   

1. Ông: Nguyễn Văn Dũng - Chủ tịch UBND xã - Chủ tịch Hội đồng 

2. Ông: Võ Kim Anh - Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã - Phó chủ tịch HĐ 

3. Ông: Nguyễn Văn Dương - Trưởng Công an xã - Thành viên 

4. Ông: Lê Văn Hiền - Công chức VP-TK - Thành viên 

5. Ông: Hoàng Văn Tích - Công chức Tư pháp – Hộ tịch - Thành viên 

6. Bà: Văn Thị Mỹ Hạnh - Công chức Văn hóa – xã hội - Thành viên 

7. Ông: Đặng Văn Quang - Trưởng trạm y tế xã  - Thành viên 

8. Ông; Hà Huy Luận - Phó CHT Ban CHQS xã  - Thành viên 

    * Kính mời các ông, bà sau đây tham gia vào thành viên Hội đồng nghĩa vụ 

quân sự: 

1. Ông; Nguyễn Văn Duẩn                - Bí thư Đảng ủy 

2. Ông: Nguyễn Viết Thuấn              - Phó Bí thư / CT HĐND xã 

3. Ông: Hoàng Văn Dũng                 - Chủ tịch Mặt trận Tổ quốc xã 

4. Ông; Lê Sỹ Hạnh                          - Bí thư Đoàn xã 

5. Ông: Thiều Đăng Tơ                     - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã 

6. Ông: Võ Kim Phong                     - Chủ tịch Hội Nông dân xã 

7. Bà: Võ Thị Kim Oanh                   - Chủ tịch Hội LHPN xã 

 Điều 2. Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã thực hiện theo quy định của Luật 

nghĩa vụ quân sự. Tham mưu xây dựng kế hoạch tuyển, giao quân và phân công 

nhiệm vụ cho các thành viên triển khai tổ chức thực hiện nghiêm túc việc tuyển, 

giao quân đảm bảo số lượng, chất lượng, chỉ tiêu giao. 

 



Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng HĐND - UBND xã, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã, 

Trưởng các ban ngành, đoàn thể và các ông, bà có tên tại điều 1 căn cứ Quyết 

định thi hanh./.                                                                                                       
Nơi nhận: 

- Hội đồng NVQS huyện; 

- TT. Đảng ủy, TT. HĐND xã; 

- Thành viên HĐNVQS xã; 

- Lưu VP UBND, BCHQS xã. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Dũng 

 


		diepvk.camlac@hatinh.gov.vn
	2022-10-10T21:01:12+0700




